
Zarządzenie nr 45/2023
Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie

 w Piekarach Śląskich

z dnia 28.06.2023

w sprawie: wprowadzenia  Programu wolontariackiego „Przyjść z pomocą” w Miejskim Ośrodku Pomocy
Rodzinie w Piekarach Śląskich

Na  podstawie  §  8  ust.  1  i  §  10  ust.  1  pkt.  7  Regulaminu  Organizacyjnego  Miejskiego  Ośrodka
Pomocy Rodzinie  w Piekarach Śląskich wprowadzonego Zarządzeniem nr  56/MOPR/2023 Prezydenta
Miasta Piekary Śląskie z dnia 20 stycznia 2023 r.

zarządzam, co następuje:
   

§ 1

Wprowadzam  program  wolontariacki  „Przyjść  z  pomocą”  w  Miejskim  Ośrodku  Pomocy  Rodzinie
w Piekarach Śląskich, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2

Zobowiązuję  wszystkich  kierowników  do  zapoznania  podległych  pracowników  z  treścią  niniejszego
Zarządzenia.

§ 3

Wykonanie i  nadzór nad realizacją niniejszego zarządzenia powierzam kierownikowi Działu Aktywizacji
Społecznej.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Maciej Gazda
    Dyrektor

Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie
      w Piekarach Śląskich


